
 

ODLUKA O DODELI UGOVORA  1 

Uprava za urbanizam, finansije, skupstinske i opste poslove 

PIB: 100876853 

ul. Tome Živanović br.10 

35250 Paraćin 

Republika Srbija 

Datum: 31.05.2022 

Broj: 404-5-25/2022-V-01 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi, 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 

Naručilac: Uprava za urbanizam, finansije, skupstinske i opste poslove 

Referentni broj: 404-5-25/2022-V-01 

Naziv nabavke: Nabavka usluge izrade plana zaštite i spasavanja 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2022/S F02-0018263 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 71243000 

Naziv predmeta / partije: Nabavka usluge izrade plana zaštite i spasavanja 

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 416.666,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

Group Security&Loss Prevention doo, 108785583, Požeška 11, Beograd (Čukarica), 11030, Srbija 

 

Vrednost ugovora (bez PDV): 138.900,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 166.680,00 

Valuta: RSD 



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

   

Podaci o postupku 

Naziv postupka Nabavka usluge izrade plana zaštite i spasavanja 

Ref. broj 404-5-25/2022-V-01 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o sprovođenju 404-5-25/2022-V-01, 13.05.2022 

Procenjena vrednost 416.666,00 

Tehnika  

CPV 71243000-Izrada nacrta planova (sistemi i integracija) 

Kratak opis nabavke Neophodno je nabaviti uslugu izrade Plana zaštite u spasavanja u vanrednim situacijima u skladu sa Procenom rizika, na osnovu  zakljucka 
Opštinskog veca po odobrenom zahtevu i u skladu sa specifikacijom i procenom rizika. 

Podeljen u partije NE 

Obrazloženje zašto predmet nije podeljen u 
partije 

 

Broj oglasa 2022/S F02-0018263 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 17.05.2022 

Rok za podnošenje 27.05.2022 12:00:00 
 

  

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

Aleksandar Stanojevic 

Zoran Vicic 

Vesna  Petrović 
 

 

Podaci o predmetu / partijama 

Naziv partije Nabavka usluge izrade plana zaštite i spasavanja 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
   

  

   



 

 

 
 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 27.05.2022 12:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 27.05.2022 12:00:18 

Broj pristiglih ponuda / prijava 10 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

INSTITUT ZA ZAŠTITU NA RADU AD NOVI SAD, MARKA 
MILJANOVA, 9 i 9A, 21000, Novi Sad, Srbija 

Samostalno 12-05-22-0108 NE 23.5.2022. 13:05:42 

ZAŠTITA NA RADU BEOGRAD DOO BEOGRAD, DESKAŠEVA, 7, 
11160, Beograd (Zvezdara), Srbija 

Samostalno 22-1271/1 NE 25.5.2022. 14:00:25 

Group Security&Loss Prevention doo, Požeška 11, 11030, Beograd 
(Čukarica), Srbija 

Samostalno 1-270522 NE 26.5.2022. 09:53:54 

INSTITUT ZA BEZBEDNOST I SIGURNOST NA RADU DOO NOVI 
SAD, Koste Racina, 19, 21000, Novi Sad, Srbija 

Samostalno 308/2022 NE 26.5.2022. 12:01:01 

RAZVOJNO INOVACIONI SISTEM D.O.O., KARAĐORĐEVA, 5, 11000, 
Beograd (Stari Grad), Srbija 

Samostalno 41/22 NE 26.5.2022. 12:16:46 

ALMAKS DOO BEOGRAD, GOSPODARA VUČIĆA, 129, 11000, 
Beograd (Vračar), Srbija 

Samostalno P 220524-11 NE 26.5.2022. 12:57:25 

"Udruženje za bezbednost i vanredne situacije-Bezbednost i 
zaštita", Radoja Dakića 39/73, 11070, Novi Beograd, Srbija 

Samostalno 022/2022 NE 26.5.2022. 23:57:09 

112 Planeks doo Beograd, VOJVODE MICKA KRSTIĆA, 1M, lokal 1, 
11060, Beograd (Palilula), Srbija 

Samostalno 112.1-238.1/22 NE 27.5.2022. 09:07:44 

SECOP GUARD DOO, LUKE VOJVODIĆA, 18 đ, 11090, Beograd 
(Rakovica), Srbija 

Samostalno 51415 NE 27.5.2022. 09:30:36 

S4 GLOSEC GLOBALNA BEZBEDNOST DOO, PETNAESTOG MAJA, 
13 b, 11306, Grocka, Srbija 

Samostalno 2022-E-72 NE 27.5.2022. 10:36:12 

 

 

  

 

  



 

 

 
 

Analitički prikaz podnetih ponuda 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
važenja 
ponude 

"Udruženje za bezbednost i 
vanredne situacije-
Bezbednost i zaštita" 

155000.00 186000.00 RSD 45 dana po 
prijemu fakture i 
potpisanog 
zapisnika 

30 

112 Planeks doo Beograd 289000.00 346800.00 RSD nakon izvršenja 
izrade Plana 
zaštite i 
spasavanja. 
Plaćanje se vrši u 
roku od 45 dana 
po prijemu fakture 
i potpisanog 
zapisnika ili 
otpremnice 

30 

ALMAKS DOO BEOGRAD 311560.00 373872.00 RSD Naručilac će 
izvršiti plaćanje u 
roku koji nije duži 
od 45 dana, po 
prijemu fakture i 
potpisanog 
zapisnika ili 
otpremnice o 
prijemu 
predviđenog broja 
primeraka, 
overene od strane 
ovlašćenog lica, a 
u skladu sa 
Zakonom o 
rokovima 
izmirenja 
novčanih obaveza 
u komercijalnim 
transakcijama 

30 

Group Security&Loss 
Prevention doo 

138900.00 166680.00 RSD 45 dana 60 

INSTITUT ZA 
BEZBEDNOST I 
SIGURNOST NA RADU 
DOO NOVI SAD 

400000.00 480000.00 RSD U roku od 45 
dana, po prijemu 
fakture i 
potpisanog 
zapisnika o 

30 

 

  



 

 

prijemu 
predviđenog broja 
primeraka, 
overenog od 
strane 
ovlašćenog lica. 

INSTITUT ZA ZAŠTITU NA 
RADU AD NOVI SAD 

385000.00 462000.00 RSD Fakturisanje se 
vrši nakon 
izvršene usluge 
izrade Plana 
zaštite i 
spasavanja. 
Plaćanje će biti u 
roku koji nije duži 
od 45 dana, po 
prijemu fakture i 
potpisanog 
zapisnika ili 
otpremnice o 
prijemu 
predviđenog broja 
primeraka, 
overene od strane 
ovlašćenog lica, a 
u skladu sa 
Zakonom o 
rokovima 
izmirenja 
novčanih obaveza 
u 
komercijalnim 
transakcijama 
("Sl.glasnik RS" 
119/2012, 
68/2015, 
113/2017...130/21 
i 129/21 i 
dr.zakon), na 
tekući račun 
Pružaoca usluga 
broj:165-916-13 
koji se vodi kod 
Addiko Bank ad 
Beograd. 
Pružalac usluge 
je dužan da izvrši 
registraciju 
fakture u skladu 
sa Pravilnikom o 
načinu i postupku 
registrovanja 

30 



 

 

faktura odnosno 
drugih zahteva za 
isplatu, kao i 
načinu vođenja i 
sadržaju 
Centralnog 
registra 
faktura ("Sl. 
glasnik RS" br. 
7/2018), a i u 
skladu sa 
Zakonom o 
elektronskom 
fakturisanju 
("Sl.glasnik RS" 
br.44/2020 i 
129/2021). 

RAZVOJNO INOVACIONI 
SISTEM D.O.O. 

190000.00 228000.00 RSD Plaćanje će biti u 
roku koji nije duži 
od 45 dana, po 
prijemu fakture i 
potpisanog 
zapisnika ili 
otpremnice o 
prijemu 
predviđenog broja 
primeraka, 
overene od strane 
ovlašćenog lica. 

30 

S4 GLOSEC GLOBALNA 
BEZBEDNOST DOO 

202000.00 242400.00 RSD 45 dana 30 

SECOP GUARD DOO 290000.00 348000.00 RSD 45 30  

ZAŠTITA NA RADU 
BEOGRAD DOO BEOGRAD 

415000.00 498000.00 RSD 45 30 

   

   

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki 
  



 

 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
važenja 
ponude 

"Udruženje za bezbednost i 
vanredne situacije-
Bezbednost i zaštita" 

155000.00 186000.00 RSD 45 dana po 
prijemu fakture i 
potpisanog 
zapisnika 

30 

112 Planeks doo Beograd 289000.00 346800.00 RSD nakon izvršenja 
izrade Plana 
zaštite i 
spasavanja. 
Plaćanje se vrši u 
roku od 45 dana 
po prijemu fakture 
i potpisanog 
zapisnika ili 
otpremnice 

30 

ALMAKS DOO BEOGRAD 311560.00 373872.00 RSD Naručilac će 
izvršiti plaćanje u 
roku koji nije duži 
od 45 dana, po 
prijemu fakture i 
potpisanog 
zapisnika ili 
otpremnice o 
prijemu 
predviđenog broja 
primeraka, 
overene od strane 
ovlašćenog lica, a 
u skladu sa 
Zakonom o 
rokovima 
izmirenja 
novčanih obaveza 
u komercijalnim 
transakcijama 

30 

Group Security&Loss 
Prevention doo 

138900.00 166680.00 RSD 45 dana 60 

INSTITUT ZA 
BEZBEDNOST I 
SIGURNOST NA RADU 
DOO NOVI SAD 

400000.00 480000.00 RSD U roku od 45 
dana, po prijemu 
fakture i 
potpisanog 
zapisnika o 
prijemu 
predviđenog broja 
primeraka, 

30 

 



 

 

overenog od 
strane 
ovlašćenog lica. 

INSTITUT ZA ZAŠTITU NA 
RADU AD NOVI SAD 

385000.00 462000.00 RSD Fakturisanje se 
vrši nakon 
izvršene usluge 
izrade Plana 
zaštite i 
spasavanja. 
Plaćanje će biti u 
roku koji nije duži 
od 45 dana, po 
prijemu fakture i 
potpisanog 
zapisnika ili 
otpremnice o 
prijemu 
predviđenog broja 
primeraka, 
overene od strane 
ovlašćenog lica, a 
u skladu sa 
Zakonom o 
rokovima 
izmirenja 
novčanih obaveza 
u 
komercijalnim 
transakcijama 
("Sl.glasnik RS" 
119/2012, 
68/2015, 
113/2017...130/21 
i 129/21 i 
dr.zakon), na 
tekući račun 
Pružaoca usluga 
broj:165-916-13 
koji se vodi kod 
Addiko Bank ad 
Beograd. 
Pružalac usluge 
je dužan da izvrši 
registraciju 
fakture u skladu 
sa Pravilnikom o 
načinu i postupku 
registrovanja 
faktura odnosno 
drugih zahteva za 
isplatu, kao i 

30 



 

 

načinu vođenja i 
sadržaju 
Centralnog 
registra 
faktura ("Sl. 
glasnik RS" br. 
7/2018), a i u 
skladu sa 
Zakonom o 
elektronskom 
fakturisanju 
("Sl.glasnik RS" 
br.44/2020 i 
129/2021). 

RAZVOJNO INOVACIONI 
SISTEM D.O.O. 

190000.00 228000.00 RSD Plaćanje će biti u 
roku koji nije duži 
od 45 dana, po 
prijemu fakture i 
potpisanog 
zapisnika ili 
otpremnice o 
prijemu 
predviđenog broja 
primeraka, 
overene od strane 
ovlašćenog lica. 

30 

S4 GLOSEC GLOBALNA 
BEZBEDNOST DOO 

202000.00 242400.00 RSD 45 dana 30 

SECOP GUARD DOO 290000.00 348000.00 RSD 45 30  

ZAŠTITA NA RADU 
BEOGRAD DOO BEOGRAD 

415000.00 498000.00 RSD 45 30 

   

   

Stručna ocena 

 



 

 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

INSTITUT ZA ZAŠTITU NA RADU AD NOVI 
SAD 

DA NE 385.000,00 462.000,00 RSD 

Napomena uz pregled ponude: Komisija konstatuje da ponuda ne sadrži bitne nedostatke, da nema osnova za isključenje iz postupka javne nabavke po 
članu 111. i čl.112. Zakona o javnim nabavkama, da nisu utvrdjeni drugi nedostaci zbog kojih nije moguće utvrditit stvarnu 
sadržinu ponude ili nije moguće uporediti sa drugim ponudama i da ponuda ne prelazi iznos procenjene vrednosti javne 
nabavke, što je ćini prihvatljivom. 
 

ZAŠTITA NA RADU BEOGRAD DOO 
BEOGRAD 

DA NE 415.000,00 498.000,00 RSD 

Napomena uz pregled ponude: Komisija konstatuje da ponuda ne sadrži bitne nedostatke, da nema osnova za isključenje iz postupka javne nabavke po 
članu 111. i čl.112. Zakona o javnim nabavkama, da nisu utvrdjeni drugi nedostaci zbog kojih nije moguće utvrditit stvarnu 
sadržinu ponude ili nije moguće uporediti sa drugim ponudama i da ponuda ne prelazi iznos procenjene vrednosti javne 
nabavke, što je ćini prihvatljivom. 

Group Security&Loss Prevention doo DA NE 138.900,00 166.680,00 RSD 

Napomena uz pregled ponude: Komisija konstatuje da ponuda ne sadrži bitne nedostatke, da nema osnova za isključenje iz postupka javne nabavke po 
članu 111. i čl.112. Zakona o javnim nabavkama, da nisu utvrdjeni drugi nedostaci zbog kojih nije moguće utvrditit stvarnu 
sadržinu ponude ili nije moguće uporediti sa drugim ponudama i da ponuda ne prelazi iznos procenjene vrednosti javne 
nabavke, što je ćini prihvatljivom. 

INSTITUT ZA BEZBEDNOST I SIGURNOST NA 
RADU DOO NOVI SAD 

DA NE 400.000,00 480.000,00 RSD 

Napomena uz pregled ponude: Komisija konstatuje da ponuda ne sadrži bitne nedostatke, da nema osnova za isključenje iz postupka javne nabavke po 
članu 111. i čl.112. Zakona o javnim nabavkama, da nisu utvrdjeni drugi nedostaci zbog kojih nije moguće utvrditit stvarnu 
sadržinu ponude ili nije moguće uporediti sa drugim ponudama i da ponuda ne prelazi iznos procenjene vrednosti javne 
nabavke, što je ćini prihvatljivom. 

RAZVOJNO INOVACIONI SISTEM D.O.O. DA NE 190.000,00 228.000,00 RSD 

Napomena uz pregled ponude: Komisija konstatuje da ponuda ne sadrži bitne nedostatke, da nema osnova za isključenje iz postupka javne nabavke po 
članu 111. i čl.112. Zakona o javnim nabavkama, da nisu utvrdjeni drugi nedostaci zbog kojih nije moguće utvrditit stvarnu 
sadržinu ponude ili nije moguće uporediti sa drugim ponudama i da ponuda ne prelazi iznos procenjene vrednosti javne 
nabavke, što je ćini prihvatljivom. 

ALMAKS DOO BEOGRAD DA NE 311.560,00 373.872,00 RSD 

Napomena uz pregled ponude: Komisija konstatuje da ponuda ne sadrži bitne nedostatke, da nema osnova za isključenje iz postupka javne nabavke po 
članu 111. i čl.112. Zakona o javnim nabavkama, da nisu utvrdjeni drugi nedostaci zbog kojih nije moguće utvrditit stvarnu 
sadržinu ponude ili nije moguće uporediti sa drugim ponudama i da ponuda ne prelazi iznos procenjene vrednosti javne 
nabavke, što je ćini prihvatljivom. 

"Udruženje za bezbednost i vanredne 
situacije-Bezbednost i zaštita" 

DA NE 155.000,00 186.000,00 RSD 

Napomena uz pregled ponude: Komisija konstatuje da ponuda ne sadrži bitne nedostatke, da nema osnova za isključenje iz postupka javne nabavke po 
članu 111. i čl.112. Zakona o javnim nabavkama, da nisu utvrdjeni drugi nedostaci zbog kojih nije moguće utvrditit stvarnu 
sadržinu ponude ili nije moguće uporediti sa drugim ponudama i da ponuda ne prelazi iznos procenjene vrednosti javne 



 

 

nabavke, što je ćini prihvatljivom. 

112 Planeks doo Beograd DA NE 289.000,00 346.800,00 RSD 

Napomena uz pregled ponude: Komisija konstatuje da ponuda ne sadrži bitne nedostatke, da nema osnova za isključenje iz postupka javne nabavke po 
članu 111. i čl.112. Zakona o javnim nabavkama, da nisu utvrdjeni drugi nedostaci zbog kojih nije moguće utvrditit stvarnu 
sadržinu ponude ili nije moguće uporediti sa drugim ponudama i da ponuda ne prelazi iznos procenjene vrednosti javne 
nabavke, što je ćini prihvatljivom. 

SECOP GUARD DOO DA NE 290.000,00 348.000,00 RSD 

Napomena uz pregled ponude: Komisija konstatuje da ponuda ne sadrži bitne nedostatke, da nema osnova za isključenje iz postupka javne nabavke po 
članu 111. i čl.112. Zakona o javnim nabavkama, da nisu utvrdjeni drugi nedostaci zbog kojih nije moguće utvrditit stvarnu 
sadržinu ponude ili nije moguće uporediti sa drugim ponudama i da ponuda ne prelazi iznos procenjene vrednosti javne 
nabavke, što je ćini prihvatljivom. 

S4 GLOSEC GLOBALNA BEZBEDNOST DOO DA NE 202.000,00 242.400,00 RSD 

Napomena uz pregled ponude: Komisija konstatuje da ponuda ne sadrži bitne nedostatke, da nema osnova za isključenje iz postupka javne nabavke po 
članu 111. i čl.112. Zakona o javnim nabavkama, da nisu utvrdjeni drugi nedostaci zbog kojih nije moguće utvrditit stvarnu 
sadržinu ponude ili nije moguće uporediti sa drugim ponudama i da ponuda ne prelazi iznos procenjene vrednosti javne 
nabavke, što je ćini prihvatljivom. 

  

 

   

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

Group Security&Loss Prevention doo 1 Cena ponude: 138.900,00 RSD DA 

"Udruženje za bezbednost i vanredne 
situacije-Bezbednost i zaštita" 

2 Cena ponude: 155.000,00 RSD NE 

RAZVOJNO INOVACIONI SISTEM D.O.O. 3 Cena ponude: 190.000,00 RSD NE 

  

 



 

 

S4 GLOSEC GLOBALNA BEZBEDNOST DOO 4 Cena ponude: 202.000,00 RSD NE 

112 Planeks doo Beograd 5 Cena ponude: 289.000,00 RSD NE 

SECOP GUARD DOO 6 Cena ponude: 290.000,00 RSD NE 

ALMAKS DOO BEOGRAD 7 Cena ponude: 311.560,00 RSD NE 

INSTITUT ZA ZAŠTITU NA RADU AD NOVI 
SAD 

8 Cena ponude: 385.000,00 RSD NE 

INSTITUT ZA BEZBEDNOST I SIGURNOST NA 
RADU DOO NOVI SAD 

9 Cena ponude: 400.000,00 RSD NE 

ZAŠTITA NA RADU BEOGRAD DOO 
BEOGRAD 

10 Cena ponude: 415.000,00 RSD NE 

 

    

Obrazloženje izbora 
 

Ponuda ponudjača Group Security&Loss Prevention doo, je prihvatljiva jer ispunjava sve uslove predvidjene Zakonom o 
javnim nabavkama i konkursnom dokumentacijom. 

 

  

 

 

   



 

 

Ponuda ponudjača Group Security&Loss Prevention doo, je prihvatljiva jer ispunjava sve uslove predvidjene Zakonom o javnim nabavkama i 
konkursnom dokumentacijom. 

Uputstvo o pravom sredstvu: 

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19) 


